EUROMOAIr

Maquina de proyeccion X-PRO D60 V2 - Bomba

Détails des piéces

Pos. Référence Désignation
1 M10361 Anillo de centrado stator - CP 60
2 12520 Tornillo THPF 12 x 70 negro 10,9
3 10051 Tuerca M 12 nylstop
4 MI17009008800 Rotor bomba EUROPRO JUMBO
5 MI3F00503800 Stator bomba EUROPRO JUMBO SX 8 ranuras
6 30905 Kit rotor/stator bomba EUROPRO MAP 11 JUMBO
7 C20766 Bloqueo stator MAP10 - CP60 V17
8 12473 Tuerca M 20
9 90491 Tuerca M 16 nylstop
10 12472 Tornillo THEF 16 x 90
11 12872 Tornillo THEF 16 x 70
12 M10281 Tirante fijacion 595 mm EUROPRO CP 60
13 C20500 Soporte bomba mortero, S.A.T.E. (MAP8) y exteriores (MAP10, 2L6) rosca exterior

Publicado el 17/05/2026. Datos proporcionados a titulo informativo, no contractuales y sujetos a modificaciones sin previo aviso. En caso de duda, péngase en contacto

CON nuestros servicios.



EUROMOAIr

Pos. Référence Désignation
14 10141 Arandela estrecha g 20 inox
15 12364 Conexion tipo levas acero 2" rosca interior 2" - CP 60
16 MI4920006000 Membrana
17 M10079 Tapa MIXPRO 14
18 12625 Tornillo de cabeza cilindrica 6 x 8
19 12765 Junta de cobre soporte bomba JETPRO 80
20 90157 Tornillo de cabeza cilindrica M6 x 16 - CP 60
21 90996 Tornillo de cabeza cilindrica 6 x 20 inox
22 80070 Mandmetro axial 1/4" r. conica aceite 50 mm desde 0 a 60 bar
23 30288 Arandela estrecha g 16 inox

Publicado el 17/05/2026. Datos proporcionados a titulo informativo, no contractuales y sujetos a modificaciones sin previo aviso. En caso de duda, péngase en contacto
€oNn nuestros servicios.



